
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES - FACULTAD DE
ARQUITECTURA, DISEÑO Y URBANISMO
 

LICITACIÓN PÚBLICA DE ETAPA MÚLTIPLE NACIONAL N° 18/2018
 

OBJETO: Concesión de uso, de ocupación y de explotación comercial de UN (1) local destinado a la
prestación del servicio de: revelado de películas fotográfica, de foto-maqueta, de foto carnet, de edición
digital de vídeo (diseño gráfico, imagen y sonido), ploteo blanco/negro y color, de bajadas y copias a cd
(vídeo y audio), de digitalización de imágenes, y a la venta de insumos de vídeo (digital, etc.), de audio,
de fotografía (color, blanco y negro, diapositivas), de cd/dvd virgen y de libros (fotografía, cine, medios de
comunicación). LUGAR, PLAZOS Y HORARIO DE CONSULTA DE PLIEGOS: La consulta de los pliegos
podrá realizarse a partir del día 23 de julio de 2018 en la Dirección de Compras y Licitaciones de la
Facultad de Arquitectura, Diseño y Urbanismo de la Universidad de Buenos Aires, ubicada en el 4° Piso
del Pabellón III, Ciudad Universitaria, Núñez, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, durante los días hábiles
dentro del horario de 14:00 a 19:00 horas o desde el Sitio de Internet de la Facultad de Arquitectura,
Diseño y Urbanismo: www.fadu.uba.ar/categoria/98-licitaciones LUGAR, PLAZOS Y HORARIOS DE
VENTA DE PLIEGOS: La venta de dos pliegos se realizará a partir del día 23 de julio y hasta las 15:00
horas del 14 de agosto de 2018, en la Dirección de Compras y Licitaciones de la Facultad de
Arquitectura, Diseño y Urbanismo de la Universidad de Buenos Aires, ubicada en el 4° Piso del Pabellón
III, Ciudad Universitaria, Núñez, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, dentro del horario de 14:00 a 19:00
horas. VALOR DEL PLIEGO: PESOS CIENTO CINCUENTA ($ 150,00) LUGAR, FECHA Y HORA DE
PRESENTACION DE LAS OFERTAS: Las ofertas podrán presentarse hasta las 15:45 horas del día 14
de agosto de 2018 en la Dirección de Compras y Licitaciones de la Facultad de Arquitectura, Diseño y
Urbanismo de la Universidad de Buenos Aires, ubicada en el 4° Piso del Pabellón III, Ciudad
Universitaria, Núñez, Ciudad Autónoma de Buenos Aires. LUGAR DEL ACTO DE APERTURA: Dirección
de Compras y Licitaciones de la Facultad de Arquitectura, Diseño y Urbanismo de la Universidad de
Buenos Aires, ubicada en el 4° Piso del Pabellón III, Ciudad Universitaria, Núñez, Ciudad Autónoma de
Buenos Aires. DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 14 de agosto de 2018 a las 16:00 horas.
NUMERO DE EXPEDIENTE: 0030924/2018

 
e. 23/07/2018 N° 52257/18 v. 24/07/2018

 

Fecha de publicacion: 24/07/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/a0o1UExoWlZhN05SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


